
VILNIAUS MARTYNO MAŽVYDO PROGIMNAZIJOS 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS 

 

2021-05-27   Nr. 7 

Vilnius 

Posėdis įvyko 2021-05-27. 

Posėdžio pirmininkas – Mindaugas Gatelis 

Posėdžio sekretorė – Kristina Jūraitė 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pasiruošimo naujiems mokslo metams (2021-2022 m.m). Pranešėja mokyklos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui R. Kraus 

2. Patalpų fizinio ugdymo pamokoms poreikis. Pranešėjas mokyklos direktorius E. Manelis 

3. Ugdymo plano 2021-2023 m.m. korekcija. Pranešėjas mokyklos direktorius E. Manelis 

4. Kiti klausimai. 

SVARSTYTA: 

1. Pasiruošimas naujiems mokslo metams (2021-2022 m.m). 

Direktoriaus pavaduotoja R. Kraus pristatė, kiek turėsime klasių, nuo rudens besimokančių 5-8 

klasėse. Dabar turime 30, nuo naujųjų mokslo metų – 32. Klasių komplektų skaičius padidėja 

dviem.  Išauga poreikis didelių kabinetų. Ir jeigu ugdymo procesas mokyklose turės būti 

organizuojamas, atsižvelgiant į epidemiologinę situaciją ir Sveikatos apsaugos ministerijos 

patvirtintus reikalavimus, kad būtų maksimaliai laikomasi numatytų saugos priemonių, ribojami 

mokyklos bendruomenės kontaktai, laikomasi saugaus atstumo, kaip ir šiais  mokslo metais 

kiekvienai mokinių klasei bus būtina paskirti konkrečią patalpą, t. y. klasę, kurioje vyks pamokos, 

kad specializuotuose dalykų kabinetuose turėtų vykti tik tos pamokos, kurios negali vykti klasėse, 

kurioms būtina laboratorinė įranga (technologijos, gamtos mokslai, kūno kultūra, IT) -   be II 

pamainos negalime užtikrinti saugumo. 

Pristatomi siūlymai kaip įgyvendinti nurodytas rekomendacijas, kas galėtų mokytis II pamainoje. 

Aptartos galimybės, kabinetų poreikis. Pristatytas poreikis kabinetų, jeigu vienas klasių koncentras 

pavyzdžiui 6-okai mokytųsi antroje pamainoje, tačiau tuomet nebūtų galimybės reguliuoti srautus, 

užtikrinti srautų atskyrimo valgykloje. Jeigu situacija pasikeistų, neliktų nurodymų – dirbtume 

viena pamaina. Taip pat viena pamaina dirbtume jeigu dirbtume nuotoliu. (Priedas Nr.1)  

Progimnazijos direktorius E. Manelis pritarė pavaduotojos R. Kraus siūlymui, pabrėždamas, kad ir 



2021-2022 m.m. pirmojoje pamainoje mokytis turėtų 5-ųjų ir 8-ųjų klasių mokiniai..  Jis motyvavo 

tuo, kad penktokams - tai pirmieji - adaptaciniai metai progimnazijoje, o 8-okai baigę progimnaziją` 

ruošiasi stojimui į gimnazijas. Nors 1920-1922 m.m., mokykla buvo planavusi dirbti 2 pamainomis, 

tačiau realiai mūsų progimnazija tedirbo II-oje pamainoje tik 5 savaites, nes 5-8 klasių mokiniai nuo  

spalio 11 d. pradėjo dirbti nuotoliniu būdu ir todėl neturėtų būti laikoma, kad 5-8 klasių mokiniai 

dirbo dviem  pamainomis. 

Progimnazijos tarybos pirmininkas pasiūlė balsuoti šiais klausimais:  

 Jeigu epidemiologinė situacija nesikeistų, išliktų operacijų vadovo centro sprendimai grįžus į 

kontaktinį mokymą reiktų klasinėje sistemoje mokymą reiktų organizuoti dviem pamainomis, 6-7 

klasėse.  

 Jeigu epidemiologinė situacija keičiasi, nelieka ribojimų – mokomės I pamaina.  

 Mokantis nuotoliniu – visos 5-8 klasės mokosi viena pamaina.  

 

NUTARTA: 

1. Tarybos nariai pritaria, kad grižus į kontaktinį mokymą ir siekiant užtikrinti ugdymo procesą 

atsižvelgiant į epidemiologinę situaciją bei pagal dabar galiojančius LR SAM-Valstybės 

lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijos vadovo patvirtintus reikalavimus 

Vilniaus M. Mažvydo progimnazijoje mokymas 5-8 klasėse būtų organizuojamas 2021-

2022 m. m dvejose pamainose. Pirmoje pamainoje mokosi 5-okai ir 8-okai, antroje 

pamainoje 6-okai ir 7-okai. 

2. Tarybos nariai pritaria, kad jeigu epidemiologinė situacija keičiasi, nelieka LR SAM-

Valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijos vadovo patvirtintų 

reikalavimų, Vilniaus M. Mažvydo progimnazijoje mokymas 5-8 klasėse būtų 

organizuojamas 2021-2022 m. m viena pamaina. 

3. Tarybos nariai pritaria, kad mokantis nuotoliniu būdu – visos 5-8 klasės 2021-2022 m. m 

mokosi viena pamaina. 

 

Posėdžio pirmininkas    Mindaugas Gatelis 

Posėdžio sekretorius                                                                          Kristina Jūraitė 


